a deter a maioria dos seus membros certificados, ficando assim regularizado para os fins 

legais. 

Ordem do dia 7 – Renovação de Contrato.  

O Presidente informou sobre a renovação do contrato com a CECAM, realizada em 

janeiro/2026, no valor global de R$ 42.653,80 (Quarenta e dois mil, seiscentos e cinquenta e 

três reais e oitenta centavos),  o que garante a continuidade dos serviços prestados pela 

empresa, diretamente ligados a função de administração de pessoal, patrimônio e portal da 

transparência, com os serviços de migração, conversão de dados, implantação dos sistemas,